

---

# Blinkblinkblink ApS

**CVR-nr.: 41376627**

Fyrvej 36  
9990 Skagen

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2025**

---

**Matilde Grue Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Blinkblinkblink ApS  
Fyrvej 36  
9990 Skagen

CVR-nr.:            41376627  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive spisested og dermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat, på 27.754 kr. efter skat, anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2025 på min. 50 tkr. før skat. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække.

## Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.404.618</b>	<b>1.277.471</b>
Personaleomkostninger	1	-1.319.345	-1.598.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.176	-39.090
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>47.097</b>	<b>23.532</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.875
Øvrige finansielle omkostninger		-7.414	-8.656
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.683</b>	<b>17.751</b>
Skat af årets resultat		-11.929	-5.585
<b>Årets resultat</b>		<b>27.754</b>	<b>12.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.754	12.166
<b>I alt</b>		<b>27.754</b>	<b>12.166</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.979	90.155
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.979</b>	<b>90.155</b>
Deposita		48.700	48.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.700</b>	<b>48.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.679</b>	<b>138.855</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		102.495	107.150
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>102.495</b>	<b>107.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.715
Udskudte skatteaktiver		0	1.571
Andre tilgodehavender		20.000	45.181
Periodeafgrænsningsposter		10.559	13.956
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.559</b>	<b>63.423</b>
Likvide beholdninger		342.242	556.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>475.296</b>	<b>727.226</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>575.975</b>	<b>866.081</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-46.546	-74.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-6.546</b>	<b>-34.300</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.834	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.834</b>	<b>0</b>
Kontraktlige forpligtelser		82.000	82.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.000</b>	<b>82.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	84.678
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		7.524	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		480.163	723.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.687</b>	<b>818.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>579.687</b>	<b>900.381</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>575.975</b>	<b>866.081</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.262.930	1.553.526
Pensionsbidrag	24.223	21.481
Andre omkostninger til social sikring	32.192	23.285
	<b>1.319.345</b>	<b>1.598.292</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er huslejeoplygninger på i alt 55 tkr.  
Forpagtningsaftale vedr. Cafedrift med Naturstyrelsen kan opsiges med varsel på 6 måneder til ophør den 31/3 i det efterfølgende kalenderår.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

4